UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /2022/DVDCT-YTHY Hưng Yên, ngày         tháng 6 năm 2022

PHIẾU TIẾP NHẬN

Hồ sơ công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng,

diệt khuẩn bằng chế phẩm

1. Tên cơ sở cung cấp dịch vụ: Công ty TNHH Thương mại - Diệt mối - Khử

trùng Hợp Mạnh

2. Địa chỉ trụ sở: Thôn Hòa Bình Hạ, xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng

Yên, Việt Nam

Điện thoại: 0982937258, 0221937145  Email: hopmanh69@gmail.com

3. Thành phần hồ sơ:

1) Văn bản công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn

bằng chế phẩm

2) Danh sách người được tập huấn kiến thức có xác nhận của chủ cơ sở

Cơ sở công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế

phẩm chịu trách nhiệm về tính chính xác của các tài liệu trong hồ sơ công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạoSYT;

- TT Phục vụ HC công và KS TTHC;

- Website SYT HY;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Anh

mailto:hopmanh69@gmail.com

		2022-07-01T07:29:19+0700

		2022-07-01T07:52:57+0700

		2022-07-01T07:52:57+0700

		2022-07-01T07:52:57+0700